
Monocomando

ARQ
Lavatorio mesada

C DIGO: 10Ó 400

CódigoDescripciónItem

2

Manija ARQ P555

3

Capuchón P1001.2

4

Tuerca P1001.3

5

Cartucho cerámico doble Step Ø35mm c/distribuidor R1001

7

Cuerpo lavatorio ARQ P567

8

R560Aireador Coin Slot M24 - sello de goma

R533

R515

6

1

9 Descarga Click R434
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